PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO GODÓI – RS

Rua Liberato Salzano, 387
E-mail: adm@candidogodoi.rs.gov.br

CONVOCAÇÃO PARA CAPACITAÇÃO OBRIGATÓRIA

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – Nº 04/2020

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO GODÓI, RS, VALDI LUIS GOLDSCHMIDT,
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Edital do Processo Seletivo nº
04/2020, e demais disposições legais, CONVOCA a candidata aprovada na vaga de
AGENTE DE SAÚDE, para participar do curso de qualificação básica, para cargo
de AGENTE DE SAÚDE. Alertamos a candidata que somente será considerada
apta para a contratação após haver concluído com cem por cento de
aproveitamento o curso.

CANDIDATA APROVADA:

LUCIANA CRISTINA BOHN

DATA DO CURSO:
A formação / qualificação de Agente de Saúde se dará de forma virtual, em virtude da
Pandemia que enfrentamos. Desta forma, para acessar o curso, a candidata aprovada
deverá entrar em contato pelo telefone: 3548-1200, com a Secretaria da
Administração que informará o link do curso virtual. Fica cientificada a candidata, que
o link do curso virtual também será enviado pelo e-mail informado no momento da
inscrição.

Cândido Godói /RS, 26 de agosto de 2020.

Valdi Luis Goldschmidt
Prefeito